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CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRE 

 Fecha       : 22/07/23 

 Distancia acumulada : 6  Kms - Promed : 50.12 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   12  SEVILLA,Oscar          ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:07:11-000       

    2.-   17  OYOLA,Robigson         ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:07:11-000 a         

    3.-   14  PAREDES,Wilmar         ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:07:11-000 a         

    4.-   16  SANCHEZ,Brayan         ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:07:11-000 a         

    5.-   11  LOPEZ,Miguel Angel     ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:07:11-000 a         

    6.-   13  VARGAS,Walter          ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:07:11-000 a         

    7.-   15  OCAMPO,Victor          ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:07:11-000 a         

    8.-   18  OSORIO,Dany            ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:07:11-000 a         

    9.-    3  STRAH,Alex             ELITE  PANAMÁ CULTURA Y VALORES   00:07:24-000 a      13 

   10.-    8  ARCHIBOLD,Franklin     ELITE  PANAMÁ CULTURA Y VALORES   00:07:24-000 a      13 

   11.-    1  ESPINOSA,Bolivar       ELITE  PANAMÁ CULTURA Y VALORES   00:07:24-000 a      13 

   12.-    2  GUERRA,Sandi           ELITE  PANAMÁ CULTURA Y VALORES   00:07:24-000 a      13 

   13.-    4  HERNANDEZ,Nolberto     ELITE  PANAMÁ CULTURA Y VALORES   00:07:24-000 a      13 

   14.-    6  GUERRA,Nehemias        ELITE  PANAMÁ CULTURA Y VALORES   00:07:24-000 a      13 

   15.-    5  GOMEZ,Yelko            ELITE  PANAMÁ CULTURA Y VALORES   00:07:24-000 a      13 

   16.-    7  RUIZ,Bredio            SUB23  PANAMÁ CULTURA Y VALORES   00:07:24-000 a      13 

   17.-   95  BRENES,Sebastian       ELITE  SEVEN CARD-ECO-LACOINEX    00:07:27-000 a      16 

   18.-   96  JIMENEZ,Dylan          SUB23  SEVEN CARD-ECO-LACOINEX    00:07:27-000 a      16 

   19.-   94  VARELA,Leandro         ELITE  SEVEN CARD-ECO-LACOINEX    00:07:27-000 a      16 

   20.-   98  VILLALOBOS,Rodolfo     ELITE  SEVEN CARD-ECO-LACOINEX    00:07:27-000 a      16 

   21.-   91  ROJAS,Gabriel          ELITE  SEVEN CARD-ECO-LACOINEX    00:07:27-000 a      16 

   22.-   92  GRANADOS,Alejandro     SUB23  SEVEN CARD-ECO-LACOINEX    00:07:27-000 a      16 

   23.-   93  OSES,Luis Daniel       SUB23  SEVEN CARD-ECO-LACOINEX    00:07:27-000 a      16 

   24.-   97  AGUILAR,Luis           SUB23  SEVEN CARD-ECO-LACOINEX    00:07:27-000 a      16 

   25.-   22  SAMUDIO,Carlos         ELITE  RALI GIANT                 00:07:30-000 a      19 

   26.-   24  VASQUEZ,Pablo          SUB23  RALI GIANT                 00:07:30-000 a      19 

   27.-   21  GONZALEZ,Roberto       ELITE  RALI GIANT                 00:07:30-000 a      19 

   28.-   28  SAMUDIO,Ruben          ELITE  RALI GIANT                 00:07:30-000 a      19 

   29.-   25  BONILLA,Ricauter       SUB23  RALI GIANT                 00:07:30-000 a      19 

   30.-   23  BRITOS,Maicol          SUB23  RALI GIANT                 00:07:30-000 a      19 

   31.-   27  GOMEZ,Erick            ELITE  RALI GIANT                 00:07:30-000 a      19 

   32.-   26  PITTI,Jose             SUB23  RALI GIANT                 00:07:30-000 a      19 

   33.-  111  MARR,Alex              ELITE  RIO GRANDE - USA           00:07:35-000 a      24 

   34.-  114  KREIKEMEIER,Kade       SUB23  RIO GRANDE - USA           00:07:35-000 a      24 

   35.-  112  KREIGER,Taj            SUB23  RIO GRANDE - USA           00:07:35-000 a      24 

   36.-  118  AVELING,Caeden         SUB23  RIO GRANDE - USA           00:07:35-000 a      24 

   37.-  113  GUTIERREZ,Gabriel      ELITE  RIO GRANDE - USA           00:07:35-000 a      24 

   38.-  115  STRACHAN,Sean          SUB23  RIO GRANDE - USA           00:07:35-000 a      24 

   39.-  116  MACHERAS,Blake         SUB23  RIO GRANDE - USA           00:07:35-000 a      24 

   40.-  117  LEE,Randy              ELITE  RIO GRANDE - USA           00:07:35-000 a      24 

   41.-   35  RODRIGUEZ,Frankel      SUB23  INTEJA-IMCA-DCT-DOM        00:07:39-000 a      28 

   42.-   31  JIMENEZ,Diego Milan    ELITE  INTEJA-IMCA-DCT-DOM        00:07:39-000 a      28 

   43.-   33  POLANCO,Steven         ELITE  INTEJA-IMCA-DCT-DOM        00:07:39-000 a      28 

   44.-   36  MARTE,Ronniel          SUB23  INTEJA-IMCA-DCT-DOM        00:07:39-000 a      28 

   45.-   34  DARIBAL,Junior         ELITE  INTEJA-IMCA-DCT-DOM        00:07:39-000 a      28 

   46.-  122  DÍAZ,David             ELITE  ADITUR PTY                 00:07:40-000 a      29 

   47.-  123  JAÉN,Victor            ELITE  ADITUR PTY                 00:07:40-000 a      29 

   48.-  121  HERRERA,Roberto        SUB23  ADITUR PTY                 00:07:40-000 a      29 

   49.-  127  MÉNDEZ,Mojamed         MA-40  ADITUR PTY                 00:07:40-000 a      29 

   50.-  126  BOBADILLA,Luis         MA-30  ADITUR PTY                 00:07:40-000 a      29 

   51.-  125  SÁNCHEZ,Jalaber        SUB23  ADITUR PTY                 00:07:40-000 a      29 

   52.-  128  MÉNDEZ,Carlos          ELITE  ADITUR PTY                 00:07:40-000 a      29 

   53.-  124  OBANDO,Jeremy          JUN-1  ADITUR PTY                 00:07:40-000 a      29 

   54.-   43  BECERRA,Kristian       ELITE  VITAMALT - DIRECT TT       00:07:44-000 a      33 

   55.-   46  FAJARDO,Cristian       MA-40  VITAMALT - DIRECT TT       00:07:44-000 a      33 
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CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRE 

 Fecha       : 22/07/23 

 Distancia acumulada : 6  Kms - Promed : 50.12 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-   44  CASTILLO,Hamlet        JUN-1  VITAMALT - DIRECT TT       00:07:44-000 a      33 

   57.-   42  VERGARA,Edder          ELITE  VITAMALT - DIRECT TT       00:07:44-000 a      33 

   58.-   45  MENDOZA,Carlos         MA-30  VITAMALT - DIRECT TT       00:07:44-000 a      33 

   59.-   41  QUINTERO,Lothar        ELITE  VITAMALT - DIRECT TT       00:07:44-000 a      33 

   60.-   53  ISLAS,Fernando         ELITE  ARENAS TLAX– ESPARZA-MEX   00:07:49-000 a      38 

   61.-   52  ESQUIVEL,Angel         ELITE  ARENAS TLAX– ESPARZA-MEX   00:07:49-000 a      38 

   62.-   58  BORDA,Brayan           ELITE  ARENAS TLAX– ESPARZA-MEX   00:07:49-000 a      38 

   63.-   55  RESENDIZ,Valentino     SUB23  ARENAS TLAX– ESPARZA-MEX   00:07:49-000 a      38 

   64.-   51  VILLALOBOS,Juan        ELITE  ARENAS TLAX– ESPARZA-MEX   00:07:49-000 a      38 

   65.-   56  MUÑOZ,Mateo Benjamin   JUN-1  ARENAS TLAX– ESPARZA-MEX   00:07:49-000 a      38 

   66.-   57  CHINCHILLA,Elias       JUN-1  ARENAS TLAX– ESPARZA-MEX   00:07:49-000 a      38 

   67.-   54  ALMONTE,Jose           SUB23  ARENAS TLAX– ESPARZA-MEX   00:07:49-000 a      38 

   68.-  152  CASTILLO,Jassier       SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:07:53-000 a      42 

   69.-  156  MORENO,Joel            SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:07:53-000 a      42 

   70.-  157  ALMANZA,Kevin          SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:07:53-000 a      42 

   71.-  151  MUÑOZ,Cristian         JUN-1  CAMINOS DE OMAR            00:07:53-000 a      42 

   72.-  158  SCOTT,Italo            ELITE  CAMINOS DE OMAR            00:07:53-000 a      42 

   73.-  154  BERNAL,Manuel          SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:07:53-000 a      42 

   74.-  155  PIMENTEL,Jesus         JUN-1  CAMINOS DE OMAR            00:07:53-000 a      42 

   75.-  153  SANJUR,Cesar           SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:07:53-000 a      42 

   76.-   77  GRANADOS,Santiago      SUB23  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      42 

   77.-   72  RODRIGUEZ,Ruben        SUB23  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      42 

   78.-   76  LAITON,Kevin           SUB23  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      42 

   79.-   78  COLMENARES,Juan        JUN-1  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      42 

   80.-   74  MORENO,Javier          SUB23  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      42 

   81.-   71  VARGAS,Jhon            SUB23  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      42 

   82.-   73  VELANDIA,Joan          SUB23  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      42 

   83.-   75  ROBLES,Daniel          SUB23  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      42 

   84.-  172  CHONAY,Wilson          SUB23  PPP DEVELOPMENT-GUA        00:07:57-000 a      46 

   85.-  171  CANASTUJ,José          ELITE  PPP DEVELOPMENT-GUA        00:07:57-000 a      46 

   86.-  174  RABINAL,Dario          SUB23  PPP DEVELOPMENT-GUA        00:07:57-000 a      46 

   87.-  173  CANASTUJ,Josue         ELITE  PPP DEVELOPMENT-GUA        00:07:57-000 a      46 

   88.-  177  SISIMITH,David         SUB23  PPP DEVELOPMENT-GUA        00:07:57-000 a      46 

   89.-  175  AZAÑÓN,Diego           SUB23  PPP DEVELOPMENT-GUA        00:07:57-000 a      46 

   90.-  176  MATZAR,Rudy            SUB23  PPP DEVELOPMENT-GUA        00:07:57-000 a      46 

   91.-   81  JURADO,Christofer      ELITE  SERVICIO AERONAVAL         00:07:58-000 a      47 

   92.-   83  PITTI,Kevin            ELITE  SERVICIO AERONAVAL         00:07:58-000 a      47 

   93.-   82  LORENZO,Randish        ELITE  SERVICIO AERONAVAL         00:07:58-000 a      47 

   94.-   85  GUTIERREZ,Yan          ELITE  SERVICIO AERONAVAL         00:07:58-000 a      47 

   95.-   84  CARRILLO,Rafael        ELITE  SERVICIO AERONAVAL         00:07:58-000 a      47 

   96.-   86  RIVAS,Jaime            MA-30  SERVICIO AERONAVAL         00:07:58-000 a      47 

   97.-  133  CENTENO,Justin         SUB23  CARITHOS CYCLING T-CRC     00:08:01-000 a      50 

   98.-  132  AGUILAR,Ricardo        SUB23  CARITHOS CYCLING T-CRC     00:08:01-000 a      50 

   99.-  134  GONZALEZ,Raymond       ELITE  CARITHOS CYCLING T-CRC     00:08:01-000 a      50 

  100.-  138  GRANADOS,Luis Diego    ELITE  CARITHOS CYCLING T-CRC     00:08:01-000 a      50 

  101.-  131  ACOSTA,Jose Pablo      ELITE  CARITHOS CYCLING T-CRC     00:08:01-000 a      50 

  102.-  135  LOBO,Mariano           SUB23  CARITHOS CYCLING T-CRC     00:08:01-000 a      50 

  103.-  136  ROJAS,Gabriel          SUB23  CARITHOS CYCLING T-CRC     00:08:01-000 a      50 

  104.-  195  DE LEON,Yariel         ELITE  CUBA                       00:08:05-000 a      54 

  105.-  192  SANABRIA,Vicente       ELITE  CUBA                       00:08:05-000 a      54 

  106.-  194  MONTOYA,Luis           ELITE  CUBA                       00:08:05-000 a      54 

  107.-  193  PORTUONDO,Pedro        ELITE  CUBA                       00:08:05-000 a      54 

  108.-  196  ALVAREZ,Yusnier        MA-30  CUBA                       00:08:05-000 a      54 

  109.-  198  UTSET,Raudel           MA-40  CUBA                       00:08:05-000 a      54 

  110.-  197  GIL,Luis               MA-40  CUBA                       00:08:05-000 a      54 
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CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRE 

 Fecha       : 22/07/23 

 Distancia acumulada : 6  Kms - Promed : 50.12 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  111.-  182  MORALES,Jose           JUN-1  EQUIPO CAJA DE AHORRO      00:08:07-000 a      56 

  112.-  181  CABALLERO,Michael      SUB23  EQUIPO CAJA DE AHORRO      00:08:07-000 a      56 

  113.-  184  VARGAS,Cristopher      SUB23  EQUIPO CAJA DE AHORRO      00:08:07-000 a      56 

  114.-  183  CLEMENT,Dylan          SUB23  EQUIPO CAJA DE AHORRO      00:08:07-000 a      56 

  115.-  185  ORTEGA,Kevin           JUN-1  EQUIPO CAJA DE AHORRO      00:08:07-000 a      56 

  116.-  186  SANCHEZ,Laurent        SUB23  EQUIPO CAJA DE AHORRO      00:08:07-000 a      56 

  117.-   63  UREÑA,Fernando         MA-30  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a    1:03 

  118.-   65  CUBILLA,Juan           MA-40  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a    1:03 

  119.-   66  MORENO,Elizandro       SUB23  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a    1:03 

  120.-   68  MARÍN,Carlos           SUB23  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a    1:03 

  121.-   61  JORGE,Alex             MA-30  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a    1:03 

  122.-   67  SOLIS,Eustorgio        MA-40  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a    1:03 

  123.-   62  ATENCIO,Joel           MA-30  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a    1:03 

  124.-   64  LEVY,Christian         MA-40  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a    1:03 

  125.-  143  HERRERA,Owen Roderik   JUN-1  BLUE DEMON 507             00:08:18-000 a    1:07 

  126.-  142  CUADRA,Johan           SUB23  BLUE DEMON 507             00:08:18-000 a    1:07 

  127.-  145  MIRANDA,Julio Cesar    SUB23  BLUE DEMON 507             00:08:18-000 a    1:07 

  128.-  141  ORIEL,Alexander        SUB23  BLUE DEMON 507             00:08:18-000 a    1:07 

  129.-  144  CAMARENA,Lucas         SUB23  BLUE DEMON 507             00:08:18-000 a    1:07 

  130.-  147  MAYERS,Dilan           SUB23  BLUE DEMON 507             00:08:18-000 a    1:07 

  131.-  206  BONILLA,Luis           SUB23  RALI YAJOIS                00:08:19-000 a    1:08 

  132.-  204  DOMINGUEZ,Romel        ELITE  RALI YAJOIS                00:08:19-000 a    1:08 

  133.-  205  DEAGO,Rigoberto        ELITE  RALI YAJOIS                00:08:19-000 a    1:08 

  134.-  207  VILLAREAL,Francisco    SUB23  RALI YAJOIS                00:08:19-000 a    1:08 

  135.-  203  FLORES,Roberto         SUB23  RALI YAJOIS                00:08:19-000 a    1:08 

  136.-  208  VEGA,Christopher       ELITE  RALI YAJOIS                00:08:19-000 a    1:08 

  137.-  202  AROSEMENA,Jose         ELITE  RALI YAJOIS                00:08:19-000 a    1:08 

  138.-  101  LONDOÑO,Daniel         ELITE  MURO SPORTIVO              00:08:23-000 a    1:12 

  139.-  103  MIRANDA,Victor         SUB23  MURO SPORTIVO              00:08:23-000 a    1:12 

  140.-  106  CASTILLO,Edward        MA-30  MURO SPORTIVO              00:08:23-000 a    1:12 

  141.-  102  RODRIGUEZ,Cesar        SUB23  MURO SPORTIVO              00:08:23-000 a    1:12 

  142.-  105  BARSALLO,Juan          MA-40  MURO SPORTIVO              00:08:23-000 a    1:12 

  143.-  104  QUINTERO,Yeferson      ELITE  MURO SPORTIVO              00:08:23-000 a    1:12 

  144.-  215  ARANDA,Ameth           JUN-1  PANAMÁ METRO               00:08:24-000 a    1:13 

  145.-  213  ROJAS,Rogelio          ELITE  PANAMÁ METRO               00:08:24-000 a    1:13 

  146.-  212  ARANDA,Ariel           ELITE  PANAMÁ METRO               00:08:24-000 a    1:13 

  147.-  211  MUÑOZ,Moises           ELITE  PANAMÁ METRO               00:08:24-000 a    1:13 

  148.-  214  PINEDA,Jose            JUN-1  PANAMÁ METRO               00:08:24-000 a    1:13 

  149.-  163  PEREZ,Karlos           MA-40  OESTE TEAM                 00:08:37-000 a    1:26 

  150.-  166  HERNANDEZ,Dicson       MA-40  OESTE TEAM                 00:08:37-000 a    1:26 

  151.-  162  BETHANCOURT,Jahir      ELITE  OESTE TEAM                 00:08:37-000 a    1:26 

  152.-  165  TORRES,Jose            MA-40  OESTE TEAM                 00:08:37-000 a    1:26 

  153.-  167  ATENCIO,Fernando       MA-40  OESTE TEAM                 00:08:37-000 a    1:26 

  154.-  161  ZERDA,Guillermo        MA-40  OESTE TEAM                 00:08:37-000 a    1:26 

  155.-  168  RAMIREZ,Luis           MA-40  OESTE TEAM                 00:08:37-000 a    1:26 

  156.-  164  ALMANZA,Yony           MA-40  OESTE TEAM                 00:08:37-000 a    1:26 
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CLASIFICACION GENERAL JUVENIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  124  OBANDO,Jeremy          JUN-1  ADITUR PTY                 00:07:40-000       

    2.-   44  CASTILLO,Hamlet        JUN-1  VITAMALT - DIRECT TT       00:07:44-000 a       4 

    3.-   56  MUÑOZ,Mateo Benjamin   JUN-1  ARENAS TLAX– ESPARZA-MEX   00:07:49-000 a       9 

    4.-   57  CHINCHILLA,Elias       JUN-1  ARENAS TLAX– ESPARZA-MEX   00:07:49-000 a       9 

    5.-  151  MUÑOZ,Cristian         JUN-1  CAMINOS DE OMAR            00:07:53-000 a      13 

    6.-  155  PIMENTEL,Jesus         JUN-1  CAMINOS DE OMAR            00:07:53-000 a      13 

    7.-   78  COLMENARES,Juan        JUN-1  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      13 

    8.-  182  MORALES,Jose           JUN-1  EQUIPO CAJA DE AHORRO      00:08:07-000 a      27 

    9.-  185  ORTEGA,Kevin           JUN-1  EQUIPO CAJA DE AHORRO      00:08:07-000 a      27 

   10.-  143  HERRERA,Owen Roderik   JUN-1  BLUE DEMON 507             00:08:18-000 a      38 

   11.-  215  ARANDA,Ameth           JUN-1  PANAMÁ METRO               00:08:24-000 a      44 

   12.-  214  PINEDA,Jose            JUN-1  PANAMÁ METRO               00:08:24-000 a      44 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    7  RUIZ,Bredio            SUB23  PANAMÁ CULTURA Y VALORES   00:07:24-000       

    2.-   96  JIMENEZ,Dylan          SUB23  SEVEN CARD-ECO-LACOINEX    00:07:27-000 a       3 

    3.-   92  GRANADOS,Alejandro     SUB23  SEVEN CARD-ECO-LACOINEX    00:07:27-000 a       3 

    4.-   93  OSES,Luis Daniel       SUB23  SEVEN CARD-ECO-LACOINEX    00:07:27-000 a       3 

    5.-   97  AGUILAR,Luis           SUB23  SEVEN CARD-ECO-LACOINEX    00:07:27-000 a       3 

    6.-   24  VASQUEZ,Pablo          SUB23  RALI GIANT                 00:07:30-000 a       6 

    7.-   25  BONILLA,Ricauter       SUB23  RALI GIANT                 00:07:30-000 a       6 

    8.-   23  BRITOS,Maicol          SUB23  RALI GIANT                 00:07:30-000 a       6 

    9.-   26  PITTI,Jose             SUB23  RALI GIANT                 00:07:30-000 a       6 

   10.-  114  KREIKEMEIER,Kade       SUB23  RIO GRANDE - USA           00:07:35-000 a      11 

   11.-  112  KREIGER,Taj            SUB23  RIO GRANDE - USA           00:07:35-000 a      11 

   12.-  118  AVELING,Caeden         SUB23  RIO GRANDE - USA           00:07:35-000 a      11 

   13.-  115  STRACHAN,Sean          SUB23  RIO GRANDE - USA           00:07:35-000 a      11 

   14.-  116  MACHERAS,Blake         SUB23  RIO GRANDE - USA           00:07:35-000 a      11 

   15.-   35  RODRIGUEZ,Frankel      SUB23  INTEJA-IMCA-DCT-DOM        00:07:39-000 a      15 

   16.-   36  MARTE,Ronniel          SUB23  INTEJA-IMCA-DCT-DOM        00:07:39-000 a      15 

   17.-  121  HERRERA,Roberto        SUB23  ADITUR PTY                 00:07:40-000 a      16 

   18.-  125  SÁNCHEZ,Jalaber        SUB23  ADITUR PTY                 00:07:40-000 a      16 

   19.-   55  RESENDIZ,Valentino     SUB23  ARENAS TLAX– ESPARZA-MEX   00:07:49-000 a      25 

   20.-   54  ALMONTE,Jose           SUB23  ARENAS TLAX– ESPARZA-MEX   00:07:49-000 a      25 

   21.-  152  CASTILLO,Jassier       SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:07:53-000 a      29 

   22.-  156  MORENO,Joel            SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:07:53-000 a      29 

   23.-  157  ALMANZA,Kevin          SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:07:53-000 a      29 

   24.-  154  BERNAL,Manuel          SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:07:53-000 a      29 

   25.-  153  SANJUR,Cesar           SUB23  CAMINOS DE OMAR            00:07:53-000 a      29 

   26.-   77  GRANADOS,Santiago      SUB23  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      29 

   27.-   72  RODRIGUEZ,Ruben        SUB23  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      29 

   28.-   76  LAITON,Kevin           SUB23  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      29 

   29.-   74  MORENO,Javier          SUB23  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      29 

   30.-   71  VARGAS,Jhon            SUB23  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      29 

   31.-   73  VELANDIA,Joan          SUB23  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      29 

   32.-   75  ROBLES,Daniel          SUB23  HYF TEAM - COLOMBIA        00:07:53-000 a      29 

   33.-  172  CHONAY,Wilson          SUB23  PPP DEVELOPMENT-GUA        00:07:57-000 a      33 

   34.-  174  RABINAL,Dario          SUB23  PPP DEVELOPMENT-GUA        00:07:57-000 a      33 

   35.-  177  SISIMITH,David         SUB23  PPP DEVELOPMENT-GUA        00:07:57-000 a      33 

   36.-  175  AZAÑÓN,Diego           SUB23  PPP DEVELOPMENT-GUA        00:07:57-000 a      33 

   37.-  176  MATZAR,Rudy            SUB23  PPP DEVELOPMENT-GUA        00:07:57-000 a      33 

   38.-  133  CENTENO,Justin         SUB23  CARITHOS CYCLING T-CRC     00:08:01-000 a      37 

   39.-  132  AGUILAR,Ricardo        SUB23  CARITHOS CYCLING T-CRC     00:08:01-000 a      37 

   40.-  135  LOBO,Mariano           SUB23  CARITHOS CYCLING T-CRC     00:08:01-000 a      37 

   41.-  136  ROJAS,Gabriel          SUB23  CARITHOS CYCLING T-CRC     00:08:01-000 a      37 
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CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   42.-  181  CABALLERO,Michael      SUB23  EQUIPO CAJA DE AHORRO      00:08:07-000 a      43 

   43.-  184  VARGAS,Cristopher      SUB23  EQUIPO CAJA DE AHORRO      00:08:07-000 a      43 

   44.-  183  CLEMENT,Dylan          SUB23  EQUIPO CAJA DE AHORRO      00:08:07-000 a      43 

   45.-  186  SANCHEZ,Laurent        SUB23  EQUIPO CAJA DE AHORRO      00:08:07-000 a      43 

   46.-   66  MORENO,Elizandro       SUB23  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a      50 

   47.-   68  MARÍN,Carlos           SUB23  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a      50 

   48.-  142  CUADRA,Johan           SUB23  BLUE DEMON 507             00:08:18-000 a      54 

   49.-  145  MIRANDA,Julio Cesar    SUB23  BLUE DEMON 507             00:08:18-000 a      54 

   50.-  141  ORIEL,Alexander        SUB23  BLUE DEMON 507             00:08:18-000 a      54 

   51.-  144  CAMARENA,Lucas         SUB23  BLUE DEMON 507             00:08:18-000 a      54 

   52.-  147  MAYERS,Dilan           SUB23  BLUE DEMON 507             00:08:18-000 a      54 

   53.-  206  BONILLA,Luis           SUB23  RALI YAJOIS                00:08:19-000 a      55 

   54.-  207  VILLAREAL,Francisco    SUB23  RALI YAJOIS                00:08:19-000 a      55 

   55.-  203  FLORES,Roberto         SUB23  RALI YAJOIS                00:08:19-000 a      55 

   56.-  103  MIRANDA,Victor         SUB23  MURO SPORTIVO              00:08:23-000 a      59 

   57.-  102  RODRIGUEZ,Cesar        SUB23  MURO SPORTIVO              00:08:23-000 a      59 

 

 

CLASIFICACION GENERAL MASTER A 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  126  BOBADILLA,Luis         MA-30  ADITUR PTY                 00:07:40-000       

    2.-   45  MENDOZA,Carlos         MA-30  VITAMALT - DIRECT TT       00:07:44-000 a       4 

    3.-   86  RIVAS,Jaime            MA-30  SERVICIO AERONAVAL         00:07:58-000 a      18 

    4.-  196  ALVAREZ,Yusnier        MA-30  CUBA                       00:08:05-000 a      25 

    5.-   63  UREÑA,Fernando         MA-30  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a      34 

    6.-   61  JORGE,Alex             MA-30  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a      34 

    7.-   62  ATENCIO,Joel           MA-30  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a      34 

    8.-  106  CASTILLO,Edward        MA-30  MURO SPORTIVO              00:08:23-000 a      43 

 

CLASIFICACION GENERAL MASTER B 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  127  MÉNDEZ,Mojamed         MA-40  ADITUR PTY                 00:07:40-000       

    2.-   46  FAJARDO,Cristian       MA-40  VITAMALT - DIRECT TT       00:07:44-000 a       4 

    3.-  198  UTSET,Raudel           MA-40  CUBA                       00:08:05-000 a      25 

    4.-  197  GIL,Luis               MA-40  CUBA                       00:08:05-000 a      25 

    5.-   65  CUBILLA,Juan           MA-40  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a      34 

    6.-   67  SOLIS,Eustorgio        MA-40  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a      34 

    7.-   64  LEVY,Christian         MA-40  SPI CYCLING TEAM           00:08:14-000 a      34 

    8.-  105  BARSALLO,Juan          MA-40  MURO SPORTIVO              00:08:23-000 a      43 

    9.-  163  PEREZ,Karlos           MA-40  OESTE TEAM                 00:08:37-000 a      57 

   10.-  166  HERNANDEZ,Dicson       MA-40  OESTE TEAM                 00:08:37-000 a      57 

   11.-  165  TORRES,Jose            MA-40  OESTE TEAM                 00:08:37-000 a      57 

   12.-  167  ATENCIO,Fernando       MA-40  OESTE TEAM                 00:08:37-000 a      57 

   13.-  161  ZERDA,Guillermo        MA-40  OESTE TEAM                 00:08:37-000 a      57 

   14.-  168  RAMIREZ,Luis           MA-40  OESTE TEAM                 00:08:37-000 a      57 

   15.-  164  ALMANZA,Yony           MA-40  OESTE TEAM                 00:08:37-000 a      57 
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CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   TEAM MEDELLIN - EPM            00:07:11        

   2.-   PANAMÁ CULTURA Y VALORES       00:07:24  a       13 

   3.-   SEVEN CARD-ECO-LACOINEX        00:07:27  a       16 

   4.-   RALI GIANT                     00:07:30  a       19 

   5.-   RIO GRANDE - USA               00:07:35  a       24 

   6.-   INTEJA-IMCA-DCT-DOM            00:07:39  a       28 

   7.-   ADITUR PTY                     00:07:40  a       29 

   8.-   VITAMALT - DIRECT TT           00:07:44  a       33 

   9.-   ARENAS TLAX– ESPARZA-MEX       00:07:49  a       38 

  10.-   CAMINOS DE OMAR                00:07:53  a       42 

  11.-   HYF TEAM - COLOMBIA            00:07:53  a       42 

  12.-   PPP DEVELOPMENT-GUA            00:07:57  a       46 

  13.-   SERVICIO AERONAVAL             00:07:58  a       47 

  14.-   CARITHOS CYCLING T-CRC         00:08:01  a       50 

  15.-   CUBA                           00:08:05  a       54 

  16.-   EQUIPO CAJA DE AHORRO          00:08:07  a       56 

  17.-   SPI CYCLING TEAM               00:08:14  a     1:03 

  18.-   BLUE DEMON 507                 00:08:18  a     1:07 

  19.-   RALI YAJOIS                    00:08:19  a     1:08 

  20.-   MURO SPORTIVO                  00:08:23  a     1:12 

  21.-   PANAMÁ METRO                   00:08:24  a     1:13 

  22.-   OESTE TEAM                     00:08:37  a     1:26 
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SEGUNDA ETAPA DOMINGO 23 DE JULIO 2023 
 

CIRCUITO INTERNACIONAL DE PANAMA (25 VUELTAS)71.8 KM 
 

HORA DE REUNION  09:00 AM 
CORTROL DE FIRMAS DESDE LAS 09:00 AM HASTA LAS 09:50 AM 
HORA DE SALIDA  10:00 AM 
SITIO DE SALIDA  AUTODROMO INTERNACIONAL DE PANAMA 
SPRINTS   1. VUELTA 5 
    2. VUELTA 10 
    3. VUELTA 15 
 
PREMIOS DE MONTAÑA 1. VUELTA 21 DE 3 CTG 
    2. VUELTA 23 DE 3 CTG 
 
 

REGLAMENTO PARTICULAR DEL CIRCUITO 
 

1. CORREDOR QUE TENGA UN RETRASO DEL 60% CON RELACION AL GRUPO PRINCIPAL SERA 
RETIRADO 

2. LOS CORREDORES QUE SEAN RETIRADOS ANTES DEL 50% SE CLASIFICARAN CON 30 
SEGUNDOS SOBRE EL CORREDOR QUE NO PIERDE VUELTA MULTIPLICADO POR EL 
NUMERO DE VUELTA QUE LE FALTARON POR RECORRER. 

3. LOS CORREDORES QUE SEAN RETIRADOS DESPUES DEL 50% DEL RECORRIDO SE 
CLASIFICARAN CON 15 SEGUNDOS CON RELACION AL ULTIMO CORREDOR SIN PERDER 
VUELTA MULTIPLICADO POR EL NUMERO DE VUELTA QUE LE FALTARON POR RECORRER. 

4. SE LES RECUERDA QUE LOS CORREDORES NO PODRAN SER EMPUJADOS EN EL SECTOR 
DESTAPADO (SUBIDA) 
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COMUNICADO JURADO DE COMISARIOS 
 

MULTAS CON LA SUMA DE 25 USD AL CORREDOR # 211 MOISES MUÑOZ DEL 
EQUIPO PANAMA METRO 

 ARTICULO 2.12.007.8.1 NO SEGUIR LAS INSTRUCCIONES DE LA 
ORGANIZACIÓN O LOS COMISARIOS  

 
 
 
FDO 
 
JURADO DE COMISARIOS 
 
 
 


